
E102	
  

E103 1 1 1 1 1 1

E104 1

E105 1
E106 1

E108 1

E109

E110 1

E110 1 1

E112 3 3 3

E114 1

E115 1 1 1

1

E120	
  F 1

E119 1 1 1

Guide	
  Bush	
  D18x12xL10

Stud	
  M6x20

Stud	
  M6x20

Lower	
  Housing

Guide	
  Bush	
  D18x12xL15

Cylinder	
  Bolt	
  M4x10

Spring

Disc	
  Screw	
  M5x10

Support	
  Disc	
  -­‐	
  Upper
Gasket	
  Seal

Diaphragm

Piston	
  Support

Pusher	
  Rod

Flange

6 6 6

Upper	
  Housing

6 6

Seal	
  D76xD60xH1

Spare	
  Parts	
  List	
  For	
  Type	
  MH-­‐S-­‐100

E101
Cylinder	
  Bolt	
  M5x16	
  with	
  Nuts	
  &	
  

Washer
6

Repair	
  Kits	
  

DescripRon

FB
34
02
72
22

FB
34
02
72
23

FB
34
00
10
10
0

FB
34
00
10
00
2

FB
34
00
10
05
4

FB
34
02
72
24


